


Značka AVANTGARD
Avantgard je česká značka košil, vázanek a doplňků. První košile a kravaty Avantgard jsme ušili v roce 2004 
v rodinné firmě V.style CZ s.r.o. 

Ekologicky šetrná ruční výroba s úctou k lidské práci
U všech našich výrobků klademe důraz na co nejmenší zažení životního prostředí. Proto při jejich výrobě 
využíváme ekologické materiály a používáme šetrné výrobní postupy. Při výrobě netrpí ani lidé, ani zvířata, 
ani příani příroda.

Nejvyšší kvalita
Produkty Avantgard vyrábíme a šijeme z nejlepších materiálů od evropských výrobců. Maximální péči věnu-
jeme návrhu dokonalých střihů a preciznímu dílenskému zpracování. Každý produkt prochází několikastup-
ňovou kontrolou jakos. Všechny produkty dodáváme v kvalitních obalech, některé v luxusním dárkovém 
balení. Košile ze 100% bavlny jsou šity z košilovin se speciální úpravou EASY CARE pro pohodlné nošení 
se sníženou mačkavos, jednoduché praní a snadné žehlení - tato úprava je permanentní. Košile šijeme 
vvýhradně z látek s cerfikátem zdravotní nezávadnos Oeko-Tex Standard 100. 

Nejširší výběr
Vybírat můžete z obrovského množství střihů, variant, barev a vzorů. 

Okamžitý odběr ze skladu
Velkou část sormentu Avantgard máme pro vás a vaše zákazníky připravenou ve velkoobchodním skladu 
v Pardubicích. Zboží si můžete hned sami odvézt, nebo je k vám dodáme do druhého pracovního dne 
od objednání. 

PProdej již od jednoho kusu
Zboží můžete nakupovat celoročně bez množstevních limitů už od jednoho kusu. 

Dokonalý partnerský servis, poradenství, maximální podpora
Veškeré vaše dotazy, připomínky a objednávky zpracujeme vždy rychle a s největší pečlivos. Dokonalý 
partnerský servis a vaše spokojenost jsou pro nás prioritou. 

Partnerské prodejny a obchody
Nebudujeme síť vlastních maloobchodních prodejen, ale maximálně podporujeme partnerské prodejny 
a obchoda obchody.

Jsme vám k dispozici v pracovní dny od 8 do 16 hodin ve vzorkovně 
a velkoobchodním skladu V.style CZ s.r.o., V Ráji 877, 530 02 Pardubice, 
kontaktní osoba Hana Pěkná - péče o zákazníky
e-mail: partner@vstyle.cz
telefon ČR: 466 959 366, 608 164 959, SK: 02/2028 3089

Avantgard. Nejvyšší kvalita. Nejširší výběr. Skvělá cena. 



KOŠILE SLIM 100% BAVLNA

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, italským 
límcem a manžetami se zapínáním 
na manžetové knoflíčky. Barva bílá. 
Materiál 100% bavlna (popelín NON 
IRON). Baleno v dárkové krabici. 

110-01
Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou a klasickým 
límcem. Barva bílá. Materiál 100% ba-
vlna (popelín NON IRON).

132-001

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, frakovým 
límcem a manžetami se zapínáním 
na manžetové knoflíčky. Barva bílá. 
Materiál 100% bavlna (popelín NON 
IRON). Baleno v dárkové krabici.

155-1
Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s PICCOLO límcem a man-
žetami se zapínáním na manžetové 
knoflíčky. Barva modrá (lze objednat 
i bílou). Materiál 100% bavlna 
(kepr NON IRON).

122-1505

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s italským límcem. Barva 
modrá. Materiál 100% bavlna 
(kepr NON IRON).

107-4912
Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s PICCOLO límcem. Barva 
modrá. Materiál 100% bavlna 
(kepr EASY CARE). 

109-71

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s dvojitým propínacím 
límcem. Barva bílo-modrá. Materiál 
100% bavlna (OXFORD EASY CARE). 

130-0116

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, italským 
límcem a manžetami se zapínáním 
na manžetové knoflíčky. Barva smeta-
nová. Materiál 100% bavlna (pin point 
EASY CARE). Baleno v dárkové krabici.

110-206

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s dvojitou propínací légou, 
PICCOLO límcem a manžetami se zapíná-
ním na manž. knoflíčky. Barva bílá. Mate-
riál 100% bavlna (popelín NON IRON). Vho-
dné objednat se sadou knoflíčků art. 590.

105-01

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s PICCOLO límcem. Barva 
bílo-modro-červená. Materiál 100% 
bavlna (kepr EASY CARE).

109-1221

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s dvojitým propínacím 
límcem. Barva modrá. Materiál 
100% bavlna (OXFORD EASY CARE).

130-1516

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manž. knoflíčky. 
Barva bílá. Materiál 100% bavlna (kepr 
s diagonální strukturou a mírným leskem, 
EASY CARE). Baleno v dárkové krabici.

111-1

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s italským límcem. Barva 
smetanová. Materiál 100% bavlna 
(kepr EASY CARE).

109-91

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s PICCOLO límcem. Barva 
modrá. Materiál 100% bavlna 
(kepr NON IRON). 

109-4931

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s dvojitým propínacím 
límcem. Barva šedá. Materiál 
100% bavlna (OXFORD EASY CARE). 

130-2223

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manžetové 
knoflíčky. Barva smetanová. Materiál 
100% bavlna (pin point EASY CARE). 
Baleno v dárkové krabici.

111-206

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s italským límcem. Barva 
smetanová. Materiál 100% bavlna 
(pin point EASY CARE).

109-206

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s italským límcem. Barva 
bílo-černá. Materiál 100% bavlna 
(kepr EASY CARE).

109-9123

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s dvojitým propínacím 
límcem. Barva modrá. Materiál 
100% bavlna (popelín EASY CARE).

130-6312
Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s dvojitým propínacím 
límcem. Barva bílo-modrá. Materiál 
100% bavlna (kepr EASY CARE).

131-2301



KOŠILE SLIM

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manžetové 
knoflíčky. Barva bílá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester. 
Baleno v dárkové krabici.

160-1

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manžetové kno-
flíčky. Barva bílá. Materiál 65% bavlna 
a 35% polyester (jemný saténový prou-
žek). Baleno v dárkové krabici.

514-2111

Košile vyšhleného střihu s krytou 
légou a klasickým límcem. Barva bílá. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

162-1

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, frakovým 
límcem a manžetami na manžetové 
knoflíčky. Barva bílá. Materiál 80% ba-
vlna a 20% polyester. Baleno v dárkové 
krabici.

154-1

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manžetové 
knoflíčky. Barva smetanová. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester. 
Baleno v dárkové krabici.

160-2

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manžetové kno-
flíčky. Barva smetanová. Materiál 65% 
bavlna a 35% polyester (jemný saténový 
proužek). Baleno v dárkové krabici.

514-1103

Košile vyšhleného střihu s krytou 
légou a klasickým límcem. Barva sme-
tanová. Materiál 80% bavlna 
a 20% polyester.

162-2

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, frakovým 
límcem a manžetami na manžetové 
knoflíčky. Barva smetanová. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester. Baleno 
v dárkové krabici.

154-2

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manžetové 
knoflíčky. Barva černá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester. 
Baleno v dárkové krabici.

160-23

Košile vyšhleného střihu s klasickým 
límcem. Barva bílá. Materiál 65% bavlna 
a 35% polyester (jemný saténový prou-
žek).

121-2111

Košile vyšhleného střihu s krytou 
légou a klasickým límcem. Barva bílá. 
Materiál 100% bavlna (popelín EASY 
CARE).

172-111

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s propínací légou, plisováním, 
frakovým límcem a manžetami na manže-
tové knoflíčky. Barva bílá. Materiál 60% 
bavlna a 40% polyester. Baleno v dárkové 
krabici se sadou šes knoflíčků.

112-1

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manžetové 
knoflíčky. Barva bílá. Materiál 
100% bavlna (popelín EASY CARE). 
Baleno v dárkové krabici.

170-111

Košile vyšhleného střihu s klasickým 
límcem. Barva smetanová. Materiál 
65% bavlna a 35% polyester (jemný 
saténový proužek).

121-1103

Košile vyšhleného střihu s krytou 
légou a klasickým límcem. Barva sme-
tanová. Materiál 100% bavlna (popelín 
EASY CARE).

172-222

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, plisováním, 
frakovým límcem a manžetami na man-
žetové knoflíčky. Barva bílá. Materiál 
60% bavlna a 40% polyester. Baleno 
v dárkové krabici.

123-1

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, klasickým 
límcem a manžetami na manžetové 
knoflíčky. Barva smetanová. Materiál 
100% bavlna (popelín EASY CARE). 
Baleno v dárkové krabici.

170-222

Košile vyšhleného střihu s PICCOLO 
límcem. Barva bílá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester.

125-0122

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou a PICCOLO
límcem. Barva bílá. Materiál 
100% bavlna (popelín NON IRON).

132-001

Košile v luxusním provedení vyšhle-
ného střihu s krytou légou, frakovým 
límcem a manžetami se zapínáním 
na manžetové knoflíčky. Barva bílá. 
Materiál 100% bavlna (popelín NON 
IRON). Baleno v dárkové krabici.

155-1



KOŠILE SLIM

Košile vyšhleného střihu s klasickým 
límcem. Barva bílá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester.

167-1

Košile vyšhleného střihu s PICCOLO 
límcem. Barva bílá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester.

125-0122

Košile vyšhleného střihu s dvojitým 
propínacím límcem. Barva bílo-černá. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

120-0122

Košile vyšhleného střihu s klasickým 
límcem. Barva smetanová. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester.

167-2

Košile vyšhleného střihu s PICCOLO 
límcem. Barva tyrkysová. Materiál
80% bavlna a 20% polyester.

125-2502

Košile vyšhleného střihu s dvojitým 
propínacím límcem. Barva bílo-modrá. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

120-0118

Košile vyšhleného střihu s klasickým 
límcem. Barva černá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester.

167-23

Košile vyšhleného střihu s PICCOLO 
límcem. Barva tmavě modrá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester.

125-3104

Košile vyšhleného střihu s dvojitým 
propínacím límcem. Barva tmavě modrá. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

120-3101

Košile vyšhleného střihu s PICCOLO 
límcem. Barva bílá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

114-1

Košile vyšhleného střihu s PICCOLO 
límcem. Barva tmavě modrá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester.

125-3105

Košile vyšhleného střihu s dvojitým 
propínacím límcem. Barva černá. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

120-2301

Košile vyšhleného střihu s PICCOLO 
límcem. Barva černá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

114-23

Košile vyšhleného střihu s PICCOLO 
límcem. Barva černá. Materiál 
80% bavlna a 20% polyester.

125-2321

Košile vyšhleného střihu s dvojitým 
propínacím límcem. Barva černá. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

120-2314



KOŠILE CHLAPECKÁ

Košile chlapecká
bílá, velikost 92 - 158

458-1



KOŠILE KLASIK

462-1

Košile klasického střihu s krytou légou 
a frakovým límcem. Barva bílá. 
Materiál 55% bavlna a 45% polyester 
(popelín).

454-1

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva smetanová. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-2

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva kiwi. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-30

Košile klasického střihu s krytou légou 
a klasickým límcem. Barva bílá. 
Materiál 55% bavlna a 45% polyester 
(popelín).

Košile klasického střihu s krytou légou 
a klasickým límcem. Barva smetanová. 
Materiál 55% bavlna a 45% polyester 
(popelín).

462-2

Košile klasického střihu s krytou légou 
a frakovým límcem. Barva smetanová. 
Materiál 55% bavlna a 45% polyester 
(popelín).

454-2

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva světle modrá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-15

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva tmavě modrá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-31

Košile klasického střihu s krytou légou, 
klasickým límcem a manžetami se za-
pínáním na manžetové knoflíčky. 
Barva bílá. Materiál 55% bavlna 
a 45% polyester (popelín).

670-1

Košile klasického střihu s krytou légou, 
frakovým límcem a manžetami se za-
pínáním na manžetové knoflíčky. 
Barva bílá. Materiál 55% bavlna 
a 45% polyester (popelín).

671-1

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva lila. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-33

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva šedá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-21

Košile klasického střihu s krytou légou, 
klasickým límcem a manžetami se za-
pínáním na manžetové knoflíčky. 
Barva smetanová. Materiál 55% bavlna 
a 45% polyester (popelín).

670-2

Košile klasického střihu s krytou légou, 
frakovým límcem a manžetami se za-
pínáním na manžetové knoflíčky. 
Barva smetanová. Materiál 55% bavlna 
a 45% polyester (popelín).

671-2

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva červená. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-12

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva grafitová. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-22

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva bílá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-1

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s krytou légou, plisováním, 
frakovým límcem a manžetami 
na manžetové knoflíčky. Barva bílá. 
Materiál 60% bavlna a 40% polyester. 
Baleno v dárkové krabici.

568-1

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva bordó. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-13

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva černá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

451-23



KOŠILE KLASIK

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s krytou légou, klasickým límcem 
a manžetami na manžetové knoflíčky. 
Barva bílá. Materiál 100% bavlna 
(popelín NON IRON). Baleno v dárkové 
krabici.

517-01

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva bílá. Materiál 
65% bavlna a 35% polyester 
(jemný saténový proužek).

527-2111

Košile klasického střihu s dvojitým 
propínacím límcem. Barva tyrkysová. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

526-2502

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem a krátkým rukávem. Barva bílá. 
Materiál 55% bavlna a 45% polyester 
(popelín).

351-1

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s krytou légou, klasickým límcem 
a manžetami na manžetové knoflíčky. 
Barva bílá. Materiál 100% bavlna (kepr 
s diagonální strukturou a mírným leskem, 
EASY CARE). Baleno v dárkové krabici.

517-1

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem. Barva smetanová. Materiál 
65% bavlna a 35% polyester 
(jemný saténový proužek).

527-1103

Košile klasického střihu s dvojitým 
propínacím límcem. Barva modrá. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

526-3101

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem a krátkým rukávem. Barva 
smetanová. Materiál 55% bavlna 
a 45% polyester (popelín).

351-2

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s krytou légou, klasickým límcem 
a manžetami na manžetové knoflíčky. 
Barva smetanová. Materiál 100% bavlna 
(pin point EASY CARE). Baleno v dárkové 
krabici.

517-206

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s klasickým límcem. Barva modrá. 
Materiál 100% bavlna (kepr EASY CARE).

528-157

Košile klasického střihu s dvojitým 
propínacím límcem. Barva černá. 
Materiál 80% bavlna a 20% polyester.

526-2301

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem a krátkým rukávem. Barva černá. 
Materiál 55% bavlna a 45% polyester 
(popelín).

351-23

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s italským límcem. Barva bílá 
(lze objednat i smetanovou a modrou). 
Materiál 100% bavlna (kepr NON IRON).

509-01

Košile klasického střihu se stojáčkem 
na dva knoflíčky. Barva bílá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

452-1

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s dvojitým propínacím límcem. 
Barva bílo-modrá. Materiál 100% bavlna 
(OXFORD EASY CARE).

520-0116

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem a krátkým rukávem. Barva 
modro-bílá. Materiál 65% bavlna 
a 35% polyester (popelín).

927-3101

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s italským límcem. Barva 
bílo-černá. Materiál 100% bavlna 
(kepr NON IRON).

509-0123

Košile klasického střihu se stojáčkem 
na dva knoflíčky. Barva černá. Materiál 
55% bavlna a 45% polyester (popelín).

452-23

Košile v luxusním provedení klasického 
střihu s dvojitým propínacím límcem. 
Barva modrá. Materiál 100% bavlna 
(OXFORD EASY CARE).

520-1516

Košile klasického střihu s klasickým 
límcem a krátkým rukávem. Barva 
černo-bílá. Materiál 65% bavlna 
a 35% polyester (popelín).

927-2301



KOŠILE CHLAPECKÁ

Košile chlapecká
smetanová, velikost 92 - 158

458-2



VESTY 552



AVANTGARD BAREVNÉ TRENDY

577   regata PREMIUM s kapesníčkem

756   čelenka s motýlkem

548/558   kravata chlapecká

561   kravata LUX
571   kravata SLIM LUX

578   motýlek vázací s kapesníčkem

575   motýlek PREMIUM

576   motýlek KLASIK

531   motýlek MINI

579   regata chlapecká

582   kapesníček

Kolekce vázanek a doplňků Avantgard Barevné trendy
Kolekce Avantgard Barevné trendy obsahuje pánské a chlapecké kravaty, regaty, vázací i předvázané motýlky 
v několika velikostech, motýlkové čelenky a kapesníčky do kapsy saka. Je ušita z lesklého saténu (100 % polyes-
ter) v aktuálních trendových barvách. Díky této kolekci snadno barevně sladíte oblečení pro firmy, umělecké 
sbory, společenské akce, plesy i svatby nebo jiné příležitos. 

Produkty můžete objednávat v libovolné barvě celý rok od 1 ks po neomezené množství. Většinu zboží máme 
skladem a expedujeme obratem v den objednávky. Zboží, které v požadovaném množství skladem není, ušijeme 
zpravidla do 3 týdnů od objednávky. Při objednávce alespoň 10 ks stejného produktu je na přání můžeme ušít zpravidla do 3 týdnů od objednávky. Při objednávce alespoň 10 ks stejného produktu je na přání můžeme ušít 
v matné variantě.

9002 tyrkysová

9013 modrá

9020 grafitová

9027 žlutá

9005 červená

9014 modrá

9021 stříbrná

9029 žlutá

9007 ivory

9015 černá

9022 bordó

9041 lososová

9008 smetanová

9016 lila

9023 zelená

9043 mátová

9010  zlatá

9017 fialová

9024 zelená

9045 limetková

9011 růžová

9018 hnědá

9025 oranžová

9046 smaragdová

9012 navy modrá

9019 bílá

9026 zelená

9540 fuxiová



REGATY PREMIUM

Regata PREMIUM + kapesníček
bordó, 100% polyester

577-9022

Regata PREMIUM + kapesníček
fuxiová, 100% polyester

577-9540

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-9025

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-9008

Regata PREMIUM + kapesníček
bílá, 100% polyester

577-9526

Regata PREMIUM + kapesníček
bordó, 100% polyester

577-35

Regata PREMIUM + kapesníček
růžová MAT, 100% polyester

577-9813

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-38

Regata PREMIUM + kapesníček
bílá, 100% polyester

577-9019

Regata PREMIUM + kapesníček
zlatá, 100% polyester

577-9009
Regata PREMIUM + kapesníček
žlutá, 100% polyester

577-9027

Regata PREMIUM + kapesníček
bílá, 100% polyester

577-37

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-32

Regata PREMIUM + kapesníček
růžová, 100% polyester

577-9011

Regata PREMIUM + kapesníček
bordó, 100% polyester

577-34

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-29

Regata PREMIUM + kapesníček
bílá, 100% polyester

577-9550

Regata PREMIUM + kapesníček
žlutá, 100% polyester

577-9029

Regata PREMIUM + kapesníček
pudrová MAT, 100% polyester

577-9811

Regata PREMIUM + kapesníček
červená, 100% polyester

577-43

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-18

Regata PREMIUM + kapesníček
bílá, 100% polyester

577-28

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-9548

Regata PREMIUM + kapesníček
lososová, 100% polyester

577-9310

Regata PREMIUM + kapesníček
červená, 100% polyester

577-9005
Regata PREMIUM + kapesníček
korálová MAT, 100% polyester

577-9812

Regata PREMIUM + kapesníček
lososová, 100% polyester

577-9041

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-9528

Regata PREMIUM + kapesníček
smetanová, 100% polyester

577-15

Regata PREMIUM + kapesníček
bílá, 100% polyester

577-16



REGATY PREMIUM

Regata PREMIUM + kapesníček
černá, 100% polyester

577-9015

Regata PREMIUM + kapesníček
šedá, 100% polyester

577-36

Regata PREMIUM + kapesníček
zelená, 100% polyester

577-9319

Regata PREMIUM + kapesníček
tyrkysová, 100% polyester

577-9002

Regata PREMIUM + kapesníček
fialová MAT, 100% polyester

577-9824

Regata PREMIUM + kapesníček
grafitová, 100% polyester

577-9020

Regata PREMIUM + kapesníček
čokoládová, 100% polyester

577-9018

Regata PREMIUM + kapesníček
limetková, 100% polyester

577-9045

Regata PREMIUM + kapesníček
navy modrá, 100% polyester

577-9012

Regata PREMIUM + kapesníček
fialová, 100% polyester

577-9017

Regata PREMIUM + kapesníček
šedá, 100% polyester

577-41

Regata PREMIUM + kapesníček
ivory, 100% polyester

577-9007

Regata PREMIUM + kapesníček
zelená, 100% polyester

577-9024

Regata PREMIUM + kapesníček
modrá, 100% polyester

577-9013

Regata PREMIUM + kapesníček
fialová MAT, 100% polyester

577-9814

Regata PREMIUM + kapesníček
mátová MAT, 100% polyester

577-9810

Regata PREMIUM + kapesníček
zelená, 100% polyester

577-9023

Regata PREMIUM + kapesníček
modrá, 100% polyester

577-42

Regata PREMIUM + kapesníček
fialová, 100% polyester

577-9318

Regata PREMIUM + kapesníček
stříbrná, 100% polyester

577-9021
Regata PREMIUM + kapesníček
stříbrná, 100% polyester

577-44

Regata PREMIUM + kapesníček
smaragdová, 100% polyester

577-9046

Regata PREMIUM + kapesníček
mátová, 100% polyester

577-9043

Regata PREMIUM + kapesníček
modrá, 100% polyester

577-9014

Regata PREMIUM + kapesníček
lila, 100% polyester

577-9016
Regata PREMIUM + kapesníček
lila, 100% polyester

577-9314

Regata PREMIUM + kapesníček
modrá, 100% polyester

577-27

Regata PREMIUM + kapesníček
stříbrná, 100% polyester

577-33

Regata PREMIUM + kapesníček
zelená, 100% polyester

577-9026

Regata PREMIUM + kapesníček
tyrkysová MAT, 100% polyester

577-9823



KRAVATY LUX

561-9046
Kravata LUX
smaragdová, 100% polyester

561-9041
Kravata LUX
lososová, 100% polyester

561-9016
Kravata LUX
lila, 100% polyester

561-9015
Kravata LUX
černá, 100% polyester

561-9002
Kravata LUX
tyrkysová, 100% polyester

561-9026
Kravata LUX
zelená, 100% polyester

561-9022
Kravata LUX
bordó, 100% polyester

561-9020
Kravata LUX
grafitová, 100% polyester

561-9012
Kravata LUX
modrá, 100% polyester

561-9009
Kravata LUX
zlatá, 100% polyester

561-9319
Kravata LUX
zelená, 100% polyester

561-9027
Kravata LUX
žlutá, 100% polyester

561-9021
Kravata LUX
stříbrná, 100% polyester

561-9013
Kravata LUX
modrá, 100% polyester

561-9005
Kravata LUX
červená, 100% polyester

561-9540
Kravata LUX
fuxiová, 100% polyester

561-9045
Kravata LUX
limetková, 100% polyester

561-90290
Kravata LUX
žlutá, 100% polyester

561-9018
Kravata LUX
hnědá, 100% polyester

561-9014
Kravata LUX
modrá, 100% polyester

561-9024
Kravata LUX
zelená, 100% polyester

561-9017
Kravata LUX
fialová, 100% polyester

561-9008
Kravata LUX
smetanová, 100% polyester

561-9007
Kravata LUX
ivory, 100% polyester

561-9011
Kravata LUX
růžová, 100% polyester

561-9043
Kravata LUX
mátová, 100% polyester

561-9318
Kravata LUX
fialová, 100% polyester

561-9029
Kravata LUX
bílá, 100% polyester

561-9025
Kravata LUX
oranžová, 100% polyester

561-9023
Kravata LUX
zelená, 100% polyester

549-9908 a 549-9909            

Sety sestavené z 12 ks kravat AVANTGARD LUX 
ve výstavním boxu. Tyto boxy s kravatami lze využít 
např. v salonu jako vzorník kravat a zároveň i materiálů 
pro regaty, motýlky a kapesníčky při prezentaci 
zákazníkům. Vzory látek jsou ze stálé aktuální nabídky 
a kravaty i ostatní produkty z těchto látek lze průběžně 
objednávat.objednávat.

Boxy jsou k dostání v sadách BASIC - 24 kravat 
ve vybraných základních a pastelových barvách (2 boxy) 
a v několika sadách svatební kolekce WEDDING.

Box 12 ks kravat AVANTGARD LUX 



KRAVATY LUX

561-9809
Kravata LUX
mátová, 100% polyester

561-9823
Kravata LUX
tyrkysová, 100% polyester

561-35
Kravata LUX
bordó, 100% polyester

561-15
Kravata LUX
smetanová, 100% polyester

561-9810
Kravata LUX
mátová, 100% polyester

561-9825
Kravata LUX
fuxiová, 100% polyester

561-29
Kravata LUX
smetanová, 100% polyester

561-9528
Kravata LUX
smetanová, 100% polyester

561-9811
Kravata LUX
pudrová, 100% polyester

561-9548
Kravata LUX
smetanová, 100% polyester

561-28
Kravata LUX
bílá, 100% polyester

561-9526
Kravata LUX
bílá, 100% polyester

561-9812
Kravata LUX
korálová, 100% polyester

561-9550
Kravata LUX
zelená, 100% polyester

561-44
Kravata LUX
stříbrná, 100% polyester

561-27
Kravata LUX
modrá, 100% polyester

561-9813
Kravata LUX
růžová, 100% polyester

561-9318
Kravata LUX
fialová, 100% polyester

561-38
Kravata LUX
smetanová, 100% polyester

561-18
Kravata LUX
smetanová, 100% polyester

561-9814
Kravata LUX
fialová, 100% polyester

561-9555
Kravata LUX
stříbrná, 100% polyester

561-37
Kravata LUX
bílá, 100% polyester

561-16
Kravata LUX
bílá, 100% polyester

549-99xx 901-8 902-21



KRAVATY

559-7939
Kravata
zelená MAT, 100% polyester

559-705
Kravata
černá, 100% polyester

559-758
Kravata
červená, 100% polyester

559-764
Kravata
modrá, 100% polyester

559-770
Kravata
žlutá, 100% polyester

559-786
Kravata
cihlová, 100% polyester

559-799
Kravata
béžová, 100% polyester

559-714
Kravata
žlutá, 100% polyester

559-719
Kravata
zelená, 100% polyester

559-736
Kravata
grafitová, 100% polyester

559-738
Kravata
fialová, 100% polyester

559-777
Kravata
korálová, 100% polyester

559-783
Kravata
oranžová, 100% polyester

559-793
Kravata
zelená, 100% polyester

559-7022
Kravata
smetanová MAT, 100% polyester

559-7006
Kravata
fialová MAT, 100% polyester

559-737
Kravata
stříbrná, 100% polyester

559-742
Kravata
tyrkysová, 100% polyester

559-756
Kravata
tmavě růžová, 100% polyester

559-787
Kravata
zelená, 100% polyester

559-798
Kravata
lososová, 100% polyester

559-706
Kravata
fialová, 100% polyester

559-707
Kravata
růžová, 100% polyester

559-722
Kravata
smetanová, 100% polyester

559-732
Kravata
hnědá, 100% polyester

559-741
Kravata
tyrkysová, 100% polyester

559-749
Kravata
lososová, 100% polyester

559-774
Kravata
zelená, 100% polyester

559-7609
Kravata
růžová MAT 100% polyester

559-721
Kravata
bílá, 100% polyester

559-765
Kravata
modrá, 100% polyester

559-780
Kravata
zelená, 100% polyester

559-794
Kravata
hnědá, 100% polyester

559-796
Kravata
zlatá, 100% polyester

559-797
Kravata
lila, 100% polyester

559-70103
Kravata
bílá MAT, 100% polyester

559-7700
Kravata
žlutá MAT, 100% polyester

559-713
Kravata
béžová, 100% polyester

559-725
Kravata
limetková, 100% polyester

559-735
Kravata
modrá, 100% polyester

559-754
Kravata
bordó, 100% polyester

559-760
Kravata
růžová, 100% polyester



KRAVATY



CHLAPECKÉ KRAVATY

Kravata chlapecká
fialová, 100% polyester

558-9017

Kravata chlapecká
tyrkysová, 100% polyester

558-741

Kravata chlapecká
červená, 100% polyester

558-758

Kravata chlapecká
oranžová, 100% polyester

558-783

Kravata chlapecká
smetanová, 100% polyester

558-38

Kravata chlapecká
modrá, 100% bavlna

558-5045

Kravata chlapecká
fialová, 100% polyester

558-9318

Kravata chlapecká
korálová, 100% polyester

558-777

Kravata chlapecká
lososová, 100% polyester

558-798

Kravata chlapecká
smetanová, 100% polyester

558-29

Kravata chlapecká
modrá, 100% bavlna

558-5040

Kravata chlapecká
lila, 100% polyester

558-9016

Kravata chlapecká
fuxiová, 100% polyester

558-756

Kravata chlapecká
lososová, 100% polyester

558-9041

Kravata chlapecká
smetanová, 100% polyester

558-722

Kravata chlapecká
modrá, 100% polyester

558-735

Kravata chlapecká
fialová, 100% polyester

558-706

Kravata chlapecká
fuxiová, 100% polyester

558-9540

Kravata chlapecká
lososová, 100% polyester

558-749

Kravata chlapecká
bílá, 100% polyester

558-37

Kravata chlapecká
modrá, 100% polyester

558-9014

Kravata chlapecká
fialová, 100% polyester

558-797

Kravata chlapecká
růžová, 100% polyester

558-760

Kravata chlapecká
žlutá, 100% polyester

558-770

Kravata chlapecká
bílá, 100% polyester

558-28

Kravata chlapecká
fialová, 100% polyester

558-738

Kravata chlapecká
bordó, 100% polyester

558-754

Kravata chlapecká
růžová, 100% polyester

558-9011

Kravata chlapecká
smetanová, 100% polyester

558-9548

Kravata chlapecká
bílá, 100% polyester

558-9019



CHLAPECKÉ KRAVATY

558-793
Kravata chlapecká
mátová, 100% polyester

558-780
Kravata chlapecká
zelená, 100% polyester

558-799
Kravata chlapecká
ivory, 100% polyester

558-737
Kravata chlapecká
stříbrná, 100% polyester

558-705
Kravata chlapecká
černá, 100% polyester

558-9043
Kravata chlapecká
mátová, 100% polyester

558-9319
Kravata chlapecká
zelená, 100% polyester

558-9007
Kravata chlapecká
ivory, 100% polyester

558-44
Kravata chlapecká
šedá, 100% polyester

558-736
Kravata chlapecká
grafitová, 100% polyester

558-9002
Kravata chlapecká
tyrkysová, 100% polyester

558-9045
Kravata chlapecká
limetková, 100% polyester

558-787
Kravata chlapecká
zelená, 100% polyester

558-9018
Kravata chlapecká
hnědá, 100% polyester

558-36
Kravata chlapecká
stříbrná, 100% polyester



FRAKOVÉ A SMOKINGOVÉ SETY

Kolekce pro slavnostní příležitos
Na slavnostní večerní společenské událos, jako jsou 
například galavečery, divadelní premiéry, opery nebo plesy, 
pánové nejčastěji obléknou smoking. Smokingová košile je 
vždy bílá, často s plisováním, s francouzskými manžetami 
na manžetové knoflíčky. Košile může mít na léze zapínání 
na ozdobné knoflíčky. Nedílnou součás smokingu je 
motýlek, smokingový pás a kapesníček.motýlek, smokingový pás a kapesníček.

590202001121

57823

57523

9632397423 97523 97623
Smokingový pás s motýlkem 
a kapesníčkem PREMIUM
černá, 100% hedvábí

8591
Rukavičky pánské
bílá, 95% bavlna + 5% elastan
velikost: L, XL

8541
Rukavičky pánské
bílá, 100% polyester
velikost: L, XL

Smokingový pás s motýlkem 
a kapesníčkem PREMIUM
černá, 100% hedvábí

Smokingový pás s vázacím 
motýlkem a kapesníčkem
černá, 100% hedvábí

Smokingový pás V23
černá, 100% polyester

Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem V23
černá, 100% polyester

9532385323
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem V23
černá, 100% polyester

85322
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
grafitová, 100% polyester

9535
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
grafitová, 100% polyester

9536
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
mátová, 100% polyester

9533
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
modrá, 100% polyester

9534
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
bordó, 100% polyester

9539
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
červená, 100% polyester

9537
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
korálová, 100% polyester

95310
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
smetanová, 100% polyester

95311
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
bílá, 100% polyester

8531
Frakový pás s motýlkem 
a kapesníčkem
bílá, 100% polyester



MANŽETOVÉ KNOFLÍČKY A SPONY NA KRAVATY

Manžetové knoflíčky a spony do kravaty dodáváme 
v luxusní dárkové krabičce.

573-20257
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk/bílá, kov a jiné

573-20523
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20305
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, kov a jiné

573-30042
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná, zlatá, kov

572-20077
Spona na kravatu PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20306
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, kov a jiné

573-20486
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, fuxiová, kov a jiné

573-30053
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná, zlatá, kov

572-20076
Spona na kravatu PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20264
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat, kov a jiné

573-20194
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, kov

573-20236
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20262
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk/fialová, kov a jiné

573-20268
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20286
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, kov a jiné

573-20539
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, kov a jiné

573-30037
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná, zlatá, kov

572-20075
Spona na kravatu PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-10064
Manžetové knoflíčky PREMIUM
zlatá mat, kov

573-20105
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20216
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20312
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, kov a jiné

573-20339
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20472
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, kov

573-20487
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, modrá, kov a jiné

572-20072
Spona na kravatu PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-10058
Manžetové knoflíčky PREMIUM
zlatá lesk/mat, kov

573-20202
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat, kov

573-20230
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov a jiné

573-20234
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/zlatá lesk, kov

573-20341
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20366
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20506
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, červená, kov a jiné

572-10013
Spona na kravatu PREMIUM
zlatá, kov

573-10025
Manžetové knoflíčky PREMIUM
zlatá, kov a jiné

573-20034
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná, kov

573-20275
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20450
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná mat/lesk, kov

573-20503
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, kov

573-20505
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná lesk, modrá, kov a jiné

573-30054
Manžetové knoflíčky PREMIUM
stříbrná, zlatá, kov

572-10002
Spona na kravatu PREMIUM
zlatá, kov



VÁZACÍ MOTÝLKY

Vázací motýlky Avantgard
586, 589, 607578, 597

o  578, 597 | 12 cm
o  regulace pomocí zkracovače
o  možnost rozepnu

o  603 | 12 cm
o  regulace pomocí zkracovače
o  nelze rozepnout

o  586, 589, 607 | 12 cm
o  objednává se na velikos
dle obvodu krku: 38, 40, 42, 44

12cm 12cm 12cm

603

578-9927
Vázací motýlek s kapesníčkem
žlutá MAT, 100% polyester

603-5017
Vázací motýlek bavlněný
fialová, 100% bavlna

578-22
Vázací motýlek s kapesníčkem
grafitová MAT, 100% polyester

578-1304
Vázací motýlek s kapesníčkem
černá, 100% polyester

578-1676
Vázací motýlek s kapesníčkem
černá, 100% polyester

578-2
Vázací motýlek s kapesníčkem
smetanová MAT, 100% polyester

603-5060
Vázací motýlek bavlněný
bordó, 100% bavlna

589-23
Vázací motýlek
černá, 100% polyester

578-9020
Vázací motýlek s kapesníčkem
grafitová, 100% polyester

603-5008
Vázací motýlek bavlněný
černá, 100% bavlna

578-9008
Vázací motýlek s kapesníčkem
smetanová, 100% polyester

578-13
Vázací motýlek s kapesníčkem
bordó, 100% polyester

607-31
Vázací motýlek vlněný
modrá, 100% vlna

586-23
Vázací motýlek hedvábný
černá, 100% hedvábí

603-5007
Vázací motýlek bavlněný
černá, 100% bavlna

578-1716
Vázací motýlek s kapesníčkem
bílo-černá, 100% polyester

578-9003
Vázací motýlek s kapesníčkem
bordó, 100% polyester

603-5061
Vázací motýlek bavlněný
modro-bílá, 100% bavlna

607-23
Vázací motýlek vlněný
černá, 100% vlna

603-5062
Vázací motýlek bavlněný
černo-bílá, 100% bavlna

578-9005
Vázací motýlek s kapesníčkem
červená, 100% polyester

578-1330
Vázací motýlek s kapesníčkem
modrá MAT, 100% polyester

603-23
Vázací motýlek bavlněný
černá, 100% bavlna

578-23
Vázací motýlek s kapesníčkem
černá, 100% polyester

578-9019
Vázací motýlek s kapesníčkem
bílá MAT, 100% polyester

578-1
Vázací motýlek s kapesníčkem
bílá, 100% polyester

603-5011
Vázací motýlek bavlněný
růžová, 100% bavlna

578-9012
Vázací motýlek s kapesníčkem
modrá MAT, 100% polyester

597-23
Vázací motýlek hedvábný
černá, 100% hedvábí

578-9015
Vázací motýlek s kapesníčkem
černá, 100% polyester



MOTÝLKY

12,5cm

575, 600, 606

606-31
Motýlek PREMIUM
modrá, 100% vlna

575-0212
Motýlek PREMIUM
smetanová, 100% polyester

575-9011
Motýlek PREMIUM
růžová, 100% polyester

575-9003
Motýlek PREMIUM
bordó, 100% polyester

575-9002
Motýlek PREMIUM
tyrkysová, 100% polyester

600-5001
Motýlek PREMIUM
bavlna, 100% bavlna

575-23
Motýlek PREMIUM
černá MAT, 100% polyester

575-9009
Motýlek PREMIUM
zlatá, 100% polyester

575-9540
Motýlek PREMIUM
fuxiová, 100% polyester

575-9016
Motýlek PREMIUM
lila, 100% polyester

600-5074
Motýlek PREMIUM
modrá, 100% bavlna

575-9810
Motýlek PREMIUM
mátová, 100% polyester

575-9007
Motýlek PREMIUM
ivory, 100% polyester

575-9015
Motýlek PREMIUM
černá, 100% polyester

600-5075
Motýlek PREMIUM
modrá, 100% bavlna

575-9019
Motýlek PREMIUM
bílá, 100% polyester

575-2418
Motýlek PREMIUM
žluto-modrá, 100% polyester

575-9005
Motýlek PREMIUM
červená, 100% polyester

575-9017
Motýlek PREMIUM
fialová, 100% polyester

575-9043
Motýlek PREMIUM
mátová, 100% polyester

575-9021
Motýlek PREMIUM
stříbrná, 100% polyester

575-1519
Motýlek PREMIUM
černo-bílá, 100% polyester

606-23
Motýlek PREMIUM
černá, 100% vlna

575-1915
Motýlek PREMIUM
bílo-černá, 100% polyester

575-2423
Motýlek PREMIUM
žluto-černá, 100% polyester

575-1201
Motýlek PREMIUM
červeno-bílá, 100% polyester

575-9014
Motýlek PREMIUM
modrá, 100% polyester

575-3101
Motýlek PREMIUM
modro-bílá, 100% polyester

575-9026
Motýlek PREMIUM
zelená, 100% polyester

575-9020
Motýlek PREMIUM
grafitová, 100% polyester

600-5080
Motýlek PREMIUM
šedá, 100% bavlna

600-5064
Motýlek PREMIUM
bílo-černá, 100% bavlna

575-9025
Motýlek PREMIUM
oranžová, 100% polyester

600-5060
Motýlek PREMIUM
bordó, 100% bavlna

575-9013
Motýlek PREMIUM
modrá, 100% polyester

575-3112
Motýlek PREMIUM
modro-červená, 100% polyester

575-0813
Motýlek PREMIUM
zeleno-modrá, 100% polyester

575-2301
Motýlek PREMIUM
černo-bílá, 100% polyester

575-9008
Motýlek PREMIUM
smetanová, 100% polyester

575-9041
Motýlek PREMIUM
lososová, 100% polyester

575-1324
Motýlek PREMIUM
červená, 100% polyester

575-9012
Motýlek PREMIUM
modrá, 100% polyester

600-5065
Motýlek PREMIUM
modro-bílá, 100% bavlna

575-9319
Motýlek PREMIUM
zelená, 100% polyester

600-5063
Motýlek PREMIUM
černo-bílá, 100% bavlna

575-1304
Motýlek PREMIUM
černá, 100% polyester



MOTÝLKY

7cm 10cm

531 576

576-1 10 cm
531-1 7 cm

Motýlek KLASIK
bílá, 100% polyester

576-9010 10 cm
531-9010 7 cm

Motýlek KLASIK
zlatá, 100% polyester

576-9022 10 cm
531-9022 7 cm

Motýlek KLASIK
bordó, 100% polyester

576-5075 10 cm
531-5075 7 cm

Motýlek KLASIK
modrá, 100% bavlna

576-9002 10 cm
531-9002 7 cm

Motýlek KLASIK
tyrkysová, 100% polyester

576-9023 10 cm
531-9023 7 cm

Motýlek KLASIK
zelená, 100% polyester

576-9021 10 cm
531-9021 7 cm

Motýlek KLASIK
stříbrná, 100% polyester

576-5104 10 cm
531-5104 7 cm

Motýlek KLASIK
bílá, 100% bavlna

576-9025 10 cm
531-9025 7 cm

Motýlek KLASIK
oranžová, 100% polyester

576-9016 10 cm
531-9016 7 cm

Motýlek KLASIK
lila, 100% polyester

576-5077 10 cm
531-5077 7 cm

Motýlek KLASIK
modrá, 100% bavlna

576-9043 10 cm
531-9043 7 cm

Motýlek KLASIK
mátová, 100% polyester

576-9046 10 cm
531-9046 7 cm

Motýlek KLASIK
smaragdová, 100% polyester

576-5076 10 cm
531-5076 7 cm

Motýlek KLASIK
šedá, 100% bavlna

576-5103 10 cm
531-5103 7 cm

Motýlek KLASIK
bílá, 100% bavlna

576-9041 10 cm
531-9041 7 cm

Motýlek KLASIK
lososová, 100% polyester

576-9318 10 cm
531-9318 7 cm

Motýlek
fialová, 100% polyester

576-5045 10 cm
531-5045 7 cm

Motýlek KLASIK
modrá, 100% bavlna

576-5079 10 cm
531-5079 7 cm

Motýlek KLASIK
mátová, 100% bavlna

576-9319 10 cm
531-9319 7 cm

Motýlek KLASIK
zelená, 100% polyester

576-5080 10 cm
531-5080 7 cm

Motýlek KLASIK
šedá, 100% bavlna

576-123 10 cm
531-123 7 cm

Motýlek KLASIK
bílo-černá, 100% polyester

576-9007 10 cm
531-9007 7 cm

Motýlek KLASIK
ivory, 100% polyester

576-5078 10 cm
531-5078 7 cm

Motýlek KLASIK
růžová, 100% bavlna

576-9017 10 cm
531-9017 7 cm

Motýlek
fialová, 100% polyester

576-5040 10 cm
531-5040 7 cm

Motýlek KLASIK
modrá, 100% bavlna

576-9045 10 cm
531-9045 7 cm

Motýlek KLASIK
limetková, 100% polyester

576-23 10 cm
531-23 7 cm

Motýlek KLASIK
černá, 100% polyester

576-9008 10 cm
531-9008 7 cm

Motýlek KLASIK
smetanová, 100% polyester

576-9011 10 cm
531-9011 7 cm

Motýlek KLASIK
růžová, 100% polyester

576-9014 10 cm
531-9014 7 cm

Motýlek
modrá, 100% polyester

576-5068 10 cm
531-5068 7 cm

Motýlek KLASIK
modro-bílá, 100% bavlna

576-9024 10 cm
531-9024 7 cm

Motýlek KLASIK
zelená, 100% polyester

576-9018 10 cm
531-9018 7 cm

Motýlek KLASIK
hnědá, 100% polyester

576-1304 10 cm
531-1304 7 cm

Motýlek KLASIK
černá, 100% polyester

576-9027 10 cm
531-9027 7 cm

Motýlek KLASIK
žlutá, 100% polyester

576-9005 10 cm
531-9005 7 cm

Motýlek KLASIK
červená, 100% polyester

576-9013 10 cm
531-9013 7 cm

Motýlek
modrá, 100% polyester

576-5101 10 cm
531-5101 7 cm

Motýlek KLASIK
modrá s bílým punt., 100% bavlna

576-9026 10 cm
531-9026 7 cm

Motýlek KLASIK
zelená, 100% polyester

576-9020 10 cm
531-9020 7 cm

Motýlek KLASIK
grafitová, 100% polyester

576-231 10 cm
531-231 7 cm

Motýlek KLASIK
černo-bílá, 100% polyester



  MOTÝLKY

12,5cm10cm

553533

553-1 12,5 cm
533-1 10 cm

Motýlek
bílá, 100% polyester

553-770 12,5 cm
533-770 10 cm

Motýlek
žlutá, 100% polyester

553-760 12,5 cm
533-760 10 cm

Motýlek
růžová, 100% polyester

553-754 12,5 cm
533-754 10 cm

Motýlek
bordó, 100% polyester

553-764 12,5 cm
533-764 10 cm

Motýlek
modrá, 100% polyester

553-793 12,5 cm
533-793 10 cm

Motýlek
mátová, 100% polyester

553-763 12,5 cm
533-763 10 cm

Motýlek
grafitová, 100% polyester

553-123 12,5 cm
533-123 10 cm

Motýlek
bílo-černá, 100% polyester

553-773 12,5 cm
533-773 10 cm

Motýlek
oranžová, 100% polyester

553-756 12,5 cm
533-756 10 cm

Motýlek
růžová, 100% polyester

553-706 12,5 cm
533-706 10 cm

Motýlek
fialová, 100% polyester

553-735 12,5 cm
533-735 10 cm

Motýlek
modrá, 100% polyester

553-780 12,5 cm
533-780 10 cm

Motýlek
zelená, 100% polyester

553-23 12,5 cm
533-23 10 cm

Motýlek
černá, 100% polyester

553-722 12,5 cm
533-722 10 cm

Motýlek
smetanová, 100% polyester

553-749 12,5 cm
533-749 10 cm

Motýlek
lososová, 100% polyester

553-758 12,5 cm
533-758 10 cm

Motýlek
červená, 100% polyester

553-738 12,5 cm
533-738 10 cm

Motýlek
fialová, 100% polyester

553-765 12,5 cm
533-765 10 cm

Motýlek
modrá, 100% polyester

553-737 12,5 cm
533-737 10 cm

Motýlek
stříbrná, 100% polyester

553-231 12,5 cm
533-231 10 cm

Motýlek
černo-bílá, 100% polyester



ČELENKY

7cm

756-9002
Čelenka s motýlkem
tyrkysová, motýlek 100% polyester

756-9009
Čelenka s motýlkem
zlatá, motýlek 100% polyester

756-9022
Čelenka s motýlkem
bordó, motýlek 100% polyester

756-9023
Čelenka s motýlkem
zelená, motýlek 100% polyester

756-9007
Čelenka s motýlkem
ivory, motýlek 100% polyester

756-9016
Čelenka s motýlkem
lila, motýlek 100% polyester

756-9025
Čelenka s motýlkem
oranžová, motýlek 100% polyester

756-9043
Čelenka s motýlkem
mátová, motýlek 100% polyester

756-9017
Čelenka s motýlkem
fialová, motýlek 100% polyester

756-9018
Čelenka s motýlkem
hnědá, motýlek 100% polyester

756-9024
Čelenka s motýlkem
zelená, motýlek 100% polyester

756-9041
Čelenka s motýlkem
lososová, motýlek 100% polyester

756-9011
Čelenka s motýlkem
růžová, motýlek 100% polyester

756-9014
Čelenka s motýlkem
modrá, motýlek 100% polyester

756-9021
Čelenka s motýlkem
stříbrná, motýlek 100% polyester

756-9045
Čelenka s motýlkem
limetková, motýlek 100% polyester

756-9540
Čelenka s motýlkem
fuxiová, motýlek 100% polyester

756-9013
Čelenka s motýlkem
modrá, motýlek 100% polyester

756-9019
Čelenka s motýlkem
bílá, motýlek 100% polyester

756-9020
Čelenka s motýlkem
grafitová, motýlek 100% polyester

756-9026
Čelenka s motýlkem
zelená, motýlek 100% polyester

756-5042
Čelenka s motýlkem
červená, motýlek 100% bavlna

756-9029
Čelenka s motýlkem
žlutá, motýlek 100% polyester

LIMITOVANÁ EDICE

756-9005
Čelenka s motýlkem
červená, motýlek 100% polyester

756-9008
Čelenka s motýlkem
smetanová, motýlek 100% polyester

756-9012
Čelenka s motýlkem
modrá, motýlek 100% polyester

756-9015
Čelenka s motýlkem
černá, motýlek 100% polyester

756-9027
Čelenka s motýlkem
žlutá, motýlek 100% polyester

756-9046
Čelenka s motýlkem
smaragdová, motýlek 100% polyester

756-5075
Čelenka s motýlkem
modrá, motýlek 100% bavlna

LIMITOVANÁ EDICE



ŠLE

8689043
ŠLE X mátová
80% polyester + 20% elastan

8679043
ŠLE Y-25 mátová 
80% polyester + 20% elastan

8679027
ŠLE Y-25 žlutá 
80% polyester + 20% elastan

856799
ŠLE Y béžová
80% polyester + 20% elastan

8561
ŠLE Y bílá 
90% polyester + 10% elastan

86823
ŠLE X černá 
80% polyester + 20% elastan

867758
ŠLE Y červená 
80% polyester + 20% elastan

86715
ŠLE Y-25 béžová 
80% polyester + 20% elastan

8561212
ŠLE Y červená
80% polyester + 20% elastan

8563523
ŠLE Y hnědá
90% polyester + 10% elastan

8679016
ŠLE Y-20 lila 
80% polyester + 20% elastan

8676301
ŠLE Y hnědá 
80% polyester + 20% elastan

8743137
ŠLE Y modrá
90% polyester + 10% elastan

8569022
ŠLE Y bordó 
80% polyester + 20% elastan

8569020
ŠLE Y grafitová 
80% polyester + 20% elastan

8679017
ŠLE Y-25 fialová 
80% polyester + 20% elastan

86723
ŠLE Y-25 černá 
80% polyester + 20% elastan

8743737
ŠLE Y béžová
90% polyester + 10% elastan

8569013
ŠLE Y modrá
80% polyester + 20% elastan

8562304
ŠLE Y černá
90% polyester + 10% elastan

8743537
ŠLE Y hnědá
90% polyester + 10% elastan

8689016
ŠLE X lila 
80% polyester + 20% elastan

8679013
ŠLE Y-25 modrá 
80% polyester + 20% elastan

86701
ŠLE Y-25 bílá 
80% polyester + 20% elastan

8563123
ŠLE Y modrá 
90% polyester + 10% elastan

8742323
ŠLE Y černá
90% polyester + 10% elastan

86838
ŠLE X lila 
80% polyester + 20% elastan

8679012
ŠLE Y tyrkysová 
80% polyester + 20% elastan

8670115
ŠLE Y-25 bílá 
80% polyester + 20% elastan

8569007
ŠLE Y ivory
80% polyester + 20% elastan



V.style CZ s.r.o.
V Ráji 877, 530 02 Pardubice
Tel.: +420 466 959 366
Fax: +420 466 959 066
email: vstyle@vstyle.cz
www.avantgard.cz

košile, vesty, vázanky a doplňky 

www.facebook.com/avantgardcz
www.pinterest.com/avantgardcz
www.flickr.com/avantgardcz

www.instagram.com/avantgardcz

@avantgardcz

© V.style CZ s.r.o. 2017


